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LIGNE TER
CERBERE/AVIGNON-MARSEILLE

INFO TRAFIC

CERBERE €= AVIGNON/MARSEILLE

La circulation des trains sera perturbée du lundi 25 avril au vendredi 29 avril 2016 ,
en raison de plusieurs mouvements de gréve nationaux SNCF et interprofessionnels .
Des circulations de substitution sont mises en place

Retrouvez
cette information
sur votre mobile

MARDI 26 AVRIL : SEULS CIRCULENT
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» Contact TER
Languedoc-Roussillon
0800 88 60 91
(service et appel gratuits)
du lundi au vendredi de 7h & 20h
le samedi de 9h a 14h

09:09

09:23
09:35
09:49
09:57
10:16

10:25

10:33

|
10:40
|

10:48

07:30
07:53
08:08
08:17
08:38
08:54
09:23
09:40
09:51
10:10
10:24
10:53

09:15
09:38
09:53

10:20
10:43
10:58

11:07

11:24
11:35
11:49

11:57

12:14

13:16

13:24

13:32

13:39

13:48

16:00
|
|
16:36
17:15

17:20
|
|
|
18:20

« ter-sncf.com/
languedoc-roussillon

*TER Flash Trafic
service d'alerte gratuit par SMS ou
Courriel
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*TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour
smartphones et tablettes. Recherche
d'itinéraires, prochains départs, infos
sur votre train et votre gare.
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